
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

Колышкинского сельского поселения  

Старополтавского муниципального района Волгоградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «14» февраля 2025 г. № 4 

О внесении изменений и дополнений  

в постановление администрации Колышкинского сельского 

поселения от 07.05.2014 № 33 «О межведомственной комиссии по оценке 

соответствия помещений жилищного  

фонда Колышкинского сельского 

поселения установленным требованиям,  

признанию помещений пригодными (непригодными) 

для проживания граждан и многоквартирных домов  

аварийными и подлежащими сносу» 

  

 В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, 

утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 (с учетом изменений и 

дополнений), рассмотрев представление заместителя прокурора Старополтавского района 

Волгоградской области от 26.06.2020 №7-20-2020 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории 

Колышкинского сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

                2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания. 

           3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

     Глава Колышкинского сельского поселения                                   Чумаченко И.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к постановлению 

администрации Колышкинского 

сельского поселения от 14.02.2025 г. №4 

 

СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ СООТВЕТСТВИЯ 

ПОМЕЩЕНИЙ 

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТАНОВЛЕННЫМ ТРЕБОВАНИЯМ, ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЙ 

ПРИГОДНЫМИ (НЕПРИГОДНЫМИ) ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН 

И МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ АВАРИЙНЫМИ И ПОДЛЕЖАЩИМИ СНОСУ 

 

Председатель комиссии:     Чумаченко И.Е. – глава Колышкинского сельского поселения       

 

Заместитель председателя комиссии:   Левкина С.А. – бухгалтер администрации  

                                                                                                Колышкинского сельского поселения       

 

Секретарь комиссии:     Подкорытова Т.В.- ведущий специалист Колышкинского сельского 

поселения 

 

 

Члены комиссии: 

Степанов В.В.   – начальник отдела по строительству и ЖКХ Администрации      

                                    Старополтавского муниципального района (по согласованию)  

Дьяченко А.С.   – старший государственный инспектор по пожарному надзору 

Старополтавского   

                           района, майор внутренней службы (по согласованию)    

Компанивец Д.В.   – заместитель начальника отдела по строительству и ЖКХ Администрации      

                             Старополтавского муниципального района (по согласованию)   

Ионин А.А.   – руководитель МКУ «ОКС» Старополтавского муниципального района (по  

                                согласованию) 

   

  

    

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Колышкинского сельского поселения
	Старополтавского муниципального района Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	Приложение № 1

